
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 
 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ) 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.01.2022г.  № 01 
ст. Наурская 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
 «О создании комиссии по инвентаризации объектов 
недвижимого имущества на территории Наурского 
муниципального района» от 31.05.2018 года № 46 

 
В целях проведения инвентаризации объектов недвижимого имущества  

на территории Наурского муниципального района, в соответствии с 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 30 апреля 2021 
года № 77 «О создании межведомственной комиссии по увеличению 
поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный 
бюджет Чеченской Республики», постановлением Правительства Чеченской 
Республики от 22 февраля 2017 года N 53-р «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты») по внедрению в Чеченской Республике 
целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет 
земельных участков и объектов недвижимого имущества» и плана 
мероприятий («дорожной карты») по внедрению в Чеченской Республике 
целевой модели по направлению «Регистрация права собственности на 
земельные участки и объекты недвижимого имущества», руководствуясь 
Уставом Администрации Наурского муниципального района и в связи с 
кадровыми изменениями Администрация Наурского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в состав комиссии по инвентаризации объектов 
недвижимого имущества на территории Наурского муниципального района и 
утвердить в новом составе согласно приложению № 1. 

 
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на 

официальном сайте Администрации Наурского муниципального района. 
 

 



 
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   
 
 
 
 
 

Глава Администрации                                                                  М.А. Бухадиев  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исп. Хаджиева Т.А., главный специалист отдел имущественных и земельных отношений Администрации, 
izootdadm-naur@mail.ru 



 
                                                           
                                                             Приложение № 1 

к постановлению главы Администрации 
Наурского муниципального района 
от  «10»      01      2022 года  № 01 
 

СОСТАВ 
комиссии по инвентаризации объектов недвижимого имущества 

на территории Наурского муниципального района 
 

Бухадиев М.А. - глава Администрации Наурского муниципального 
района, председатель комиссии; 

 
Джанхотов Р.Р. - заместитель главы Администрации Наурского 

муниципального района, заместитель председателя 
комиссии. 

 
Члены комиссии: 
 

Нагиев Д.Х. - начальник отдела имущественных и земельных 
отношений Администрации Наурского муниципального 
района; 

 
Алиев Х.Т. - исполняющий обязанности начальника отдела ЖКХ,  

строительства, архитектуры, ГО и ЧС Администрации 
Наурского муниципального района; 

 
Визаев Ш.С. - начальник отдела экономического развития, 

предпринимательства и социальной политики 
Администрации Наурского муниципального района; 

 
Амаев А.А. - консультант отдела служебного документооборота 

Администрации Наурского муниципального района  
 

Берсанова Р.У. - региональный представитель министерства 
имущественных и земельных отношений Чеченской 
Республики (по согласованию); 

 
 - главы администраций сельских поселений Наурского 

муниципального района. 
 

 
 


